[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.11.2018                                            № 43                           ст. Бессергеневская

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Бессергеневского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы в администрации Бессергеневского сельского поселения, в отношении которых применяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Бессергеневского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

Бессергеневского сельского поселения, предусмотренных

 статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Высшая группа должностей
Глава администрации Бессергеневского сельского поселения назначаемый по контракту

Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству
Главная группа должностей

Начальник финансово-экономической службы

Ведущая группа должностей

Главный бухгалтер
Старшая группа должностей
Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

Ведущий специалист – экономист

Младшая группа должностей
Специалист первой категории
Специалист второй категории

Ведущий специалист по

правовой и кадровой работе                                                                 М.А. Ярыш
Приложение

к распоряжению

 Администрации

Бессергеневского

сельского поселения

от 22.11.2018 №43